
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC337744 2020 年 4 月 30 日 星期四

股票代码：601011 股票简称：宝泰隆 编号：临 2020-031 号

宝泰隆新材料股份有限公司关于煤矿整治整合结果公告
公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
宝泰隆新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 11 月 16 日披露了

《宝泰隆新材料股份有限公司关于煤矿关闭整合进展情况的公告》， 根据七台河市
人民政府关于煤炭行业淘汰落后产能化解过剩产能 2018 年 10 月底前关闭退出矿
井的公告（第 12 号），公司全资子公司七台河宝泰隆矿业有限责任公司（以下简称

“宝泰隆矿业公司”）有三个矿井关闭，整合为两个矿井，所涉及的煤矿年生产总能
力将由整合前的 27 万吨/年提高到 60 万吨/年，具体内容详见公司披露在《上海证
券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》 和上海证券交易所网站上的临
2018-085 号公告。 现将公司煤矿整治整合结果说明如下：

一、矿井整合结果
2020 年 4 月 28 日，黑龙江省煤炭行业淘汰落后产能化解过剩产能专项整治工

作领导小组办公室下发了《关于全省 167 处煤矿规划升级改造的批复》（黑煤整治
办发[2020]4 号）（以下简称“《批复》”），批复主要内容为：

一、原则同意全省 167 处煤矿规划升级改造；
二、批准纳入规划升级改造煤矿要尽快提交真实、齐全、完整的煤矿项目建设

审批申请材料。 按照方案审查的范围，办理划定矿区范围等相关审批手续；
三、批准纳入规划升级改造的小煤矿应停止生产，应于 2020 年 12 月底前完成

项目核准、初步设计和安全设施设计审批、环评等手续；
四、在履行煤矿项目建设审批手续过程中，凡是不符合国家有关法律法规、行

业规范标准和省专项整治政策规定的煤矿，由有关产煤市（地）人民政府（行署）和

龙煤集团予以引导有序退出或关闭。
根据《批复》所附 167 处煤矿规划升级改造名单，宝泰隆矿业公司获批两个煤

矿，一个是七台河宝泰隆矿业有限责任公司五矿（勃利县宏泰矿业有限责任公司），
规划能力 30 万吨/年，属于资源整合煤矿；另一个是七台河市中心煤矿二井（七台河
宝泰隆矿业有限责任公司宝忠煤矿），规划能力 30 万吨/年，属于改扩建煤矿。

另外，鸡西宝泰隆投资有限公司（以下简称“鸡西投资公司”）所属恒山煤矿也
获批为改扩建煤矿，规划能力 45 万吨/年。

上述三个煤矿整合扩建投产后， 公司整合煤矿的年生产总能力将由原来的 27
万吨/年提高到 105 万吨/年。

二、对公司的影响
随着《批复》的出台，黑龙江省煤炭行业淘汰落后产能化解过剩产能专项整治

工作在确定保留 167 处煤矿后基本完成，公司将根据《批复》要求尽快上报煤矿项
目建设审批材料，争取早日完成上述煤矿整合扩建工作。 获得批准扩建的三个煤矿
建成投产后，将大大增加公司原煤自供能力，降低公司原材料成本，有利于公司未
来盈利水平的提高。

三、风险提示
宝泰隆矿业公司获批整合煤矿上报项目建设材料审批时间存在不确定性，敬

请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

宝泰隆新材料股份有限公司董事会
二 O 二 O 年四月二十九日

公司代码：601698 公司简称：中国卫通

中国卫通集团股份有限公司

一、重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准

确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责
任。

公司全体董事出席董事会审议季度报告。
公司负责人李忠宝、主管会计工作负责人郑海燕及会计机构负责人（会计主管

人员）关丽保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
本公司第一季度报告未经审计。
二、公司基本情况
2.1 主要财务数据
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末
增减(%)

总资产 18,337,442,357.25 18,157,405,439.05 0.99
归属于上市公司股东的净
资产 11,462,762,069.70 11,303,080,314.42 1.41

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量
净额 197,669,686.25 199,225,667.36 -0.78

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（%）
营业收入 608,371,363.46 657,973,888.70 -7.54
归属于上市公司股东的净
利润 86,684,443.22 96,213,320.76 -9.90

归属于上市公司股东的扣
除非经常性损益的净利润 84,519,566.97 95,568,655.13 -11.56

加权平均净资产收益率（%） 0.7615 0.9816 下降 0.2201个百分点
基本每股收益（元 /股） 0.0217 0.0267 -18.73
稀释每股收益（元 /股） 0.0217 0.0267 -18.73

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位：元 币种：人民币

项目 本期金额 说明
计入当期损益的政府补助，但与公司正
常经营业务密切相关，符合国家政策规
定、按照一定标准定额或定量持续享受
的政府补助除外

2,769,401.99

除同公司正常经营业务相关的有效套
期保值业务外，持有交易性金融资产、
衍生金融资产、交易性金融负债、衍生
金融负债产生的公允价值变动损益，以
及处置交易性金融资产、衍生金融资
产、交易性金融负债、衍生金融负债和
其他债权投资取得的投资收益

-959,263.47

除上述各项之外的其他营业外收入和
支出 380.48

少数股东权益影响额（税后） 611,608.85
所得税影响额 -257,251.60

合计 2,164,876.25
2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股

东）持股情况表
单位：股

股东总数（户） 98,155
前十名股东持股情况

股东名称（全称） 期末持股 比例 持有有限售条 质押或冻结情况 股东性质
数量 (%) 件股份数量 股份状态 数量

中国航天科技集团有限
公司 3,189,099,928 79.73 3,189,099,928 无 0 国有法人

中国运载火箭技术研究
院 201,631,262 5.04 201,631,262 无 0 国有法人

中国空间技术研究院 201,631,262 5.04 201,631,262 无 0 国有法人
中国工商银行股份有限
公司－广发双擎升级混
合型证券投资基金

11,068,476 0.28 0 无 0 其他

中国建设银行股份有限
公司－广发多元新兴股
票型证券投资基金

9,961,476 0.25 0 无 0 其他

中国建设银行股份有限
公司－广发科技先锋混
合型证券投资基金

8,791,200 0.22 0 无 0 其他

中国工商银行股份有限
公司－广发创新升级灵
活配置混合型证券投资
基金

8,153,324 0.20 0 无 0 其他

中国金融电子化公司 7,637,548 0.19 7,637,548 无 0 国有法人
中国建设银行股份有限
公司－富国中证军工指
数分级证券投资基金

6,844,772 0.17 0 无 0 其他

香港中央结算有限公司 4,801,654 0.12 0 无 0 其他
前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的
数量

股份种类及数量
种类 数量

中国工商银行股份有限公司－广发双擎升
级混合型证券投资基金 11,068,476 人民币普通股 11,068,476

中国建设银行股份有限公司－广发多元新
兴股票型证券投资基金 9,961,476 人民币普通股 9,961,476

中国建设银行股份有限公司－广发科技先
锋混合型证券投资基金 8,791,200 人民币普通股 8,791,200

中国工商银行股份有限公司－广发创新升
级灵活配置混合型证券投资基金 8,153,324 人民币普通股 8,153,324

中国建设银行股份有限公司－富国中证军
工指数分级证券投资基金 6,844,772 人民币普通股 6,844,772

香港中央结算有限公司 4,801,654 人民币普通股 4,801,654
中国建设银行股份有限公司－富国低碳新
经济混合型证券投资基金 2,951,800 人民币普通股 2,951,800

中国农业银行股份有限公司－华夏中证央
企结构调整交易型开放式指数证券投资基
金

2,862,168 人民币普通股 2,862,168

招商银行股份有限公司－博时中证央企结
构调整交易型开放式指数证券投资基金 2,801,900 人民币普通股 2,801,900

长江证券股份有限公司 2,091,100 人民币普通股 2,091,100

上述股东关联关系或一致行动的说明

公司前十名股东中，中国运载火箭技术研究院与中国空间技
术研究院均为中国航天科技集团有限公司直属的事业单位；
除此之外，公司未知其余股东之间是否存在关联关系或一致
行动。

表决权恢复的优先股股东及持股数量的说
明 无

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限
售条件股东持股情况表

□适用 √不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用
3.1.1.截止 2020 年 3 月 31 日，公司资产负债变动较大的情况说明如下：
单位：元 币种：人民币

项目名称 本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度
末增减（%）

货币资金 2,808,670,436.05 4,085,748,795.12 -31.26
应收票据 - 58,057,229.90 -100.00
应收账款 557,567,682.37 314,591,691.75 77.24
预付款项 70,784,359.44 45,852,703.55 54.37
其他流动资产 2,458,545,303.40 1,003,936,695.97 144.89
预收款项 - 1,370,668,266.25 -100.00
合同负债 1,272,394,301.78 - 不适用
其他综合收益 237,913,425.62 164,916,113.56 44.26

(1)货币资金期末变动的主要原因为：购买银行理财产品；
(2)应收票据期末变动的主要原因为：因截止 3 月末应收票据全部到期承兑；
(3)应收账款期末变动的主要原因为：一是新冠肺炎疫情影响回款，二是部分

合同未到结算期；
(4)预付款项期末变动的主要原因为：本期支付设备采购款增加；
(5)其他流动资产期末变动的主要原因为：本期购买银行理财产品增加；
(6)预收款项和合同负债期末变动的主要原因为：本年执行新收入准则，按准

则要求进行调整；
(7)其他综合收益期末变动的主要原因为：汇率变动增加外币报表折算差额。
3.1.2 截止 2020 年 3 月 31 日，公司利润表和现金流量表主要项目及变动较大

项目情况说明如下：
单位：元 币种：人民币

项目名称 本期数 上年同期数 本期金额较上年同
期变动比例（%）

营业收入 608,371,363.46 657,973,888.70 -7.54
营业成本 417,350,019.73 384,358,766.79 8.58
销售费用 7,861,418.51 11,925,363.38 -34.08
财务费用 -23,253,265.26 -6,329,349.26 不适用
营业外收入 2,863,857.35 535,238.43 435.06
经营活动产生的现金流量净额 197,669,686.25 199,225,667.36 -0.78
投资活动产生的现金流量净额 -1,390,400,093.73 -407,968,277.97 不适用
筹资活动产生的现金流量净额 - -369,200,205.79 不适用

(1)本期营业收入同比变动的主要原因为：新冠肺炎疫情影响了部分业务的开
展；

(2)本期营业成本同比变动的主要原因为：去年新发射卫星，本期增加卫星折
旧、测控费用等影响；

(3)本期销售费用同比变动的主要原因为：受新冠肺炎疫情影响，营销活动推
迟；

(4)本期财务费用同比变动的主要原因为：利息收入增加；
(5)本期营业外收入同比变动的主要原因为：本期收到政府补助增加；
(6)本期经营活动产生的现金流量净额与上年同期基本持平；
(7)本期投资活动产生的现金流量净额同比变动的主要原因为：本期购买银行

理财产品增加；
(8)本期筹资活动产生的现金流量净额同比变动的主要原因为：公司上年同期

偿还银行贷款。
3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
公司于 2020 年 1 月 3 日召开第一届董事会第二十九次会议，为提高资金使用

效率，增加现金资产收益，在保证不影响保险赔款用于后续卫星资源建设项目、公
司后续卫星资源建设计划正常进行和公司正常经营业务的前提下， 同意公司对中
星 18 号卫星保险赔款共计 2.5 亿美元（具体以保险赔款结汇后金额为准）进行人
民币现金管理，在完成结汇后，适时用于购买安全性高、流动性好、有保本约定的
人民币现金管理产品，投资品种不涉及证券投资，不得用于股票及其衍生产品、证
券投资基金和证券投资为目的及无担保债权为投资标的的银行理财或信托产品。
以上资金额度在有效期内可以滚动使用。 截至 2020 年 3 月 31 日，公司在上述审批
范围内购买的现金管理产品的金额为人民币 13.89 亿元。

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相

比发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称中国卫通集团股份有限公司
法定代表人李忠宝

日期 2020 年 4 月 29 日

公司代码：603022 公司简称：新通联

上海新通联包装股份有限公司

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、

准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律
责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人曹文洁、主管会计工作负责人王春及会计机构负责人（会计主管

人员）郭洪娟保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度
末增减(%)

总资产 827,464,458.57 851,166,467.39 -2.78
归属于上市公司股东的
净资产 640,895,810.63 638,783,495.25 0.33

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流
量净额 17,280,107.14 26,585,288.10 -35

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（%）
营业收入 132,113,131.60 148,732,105.48 -11.17
归属于上市公司股东的
净利润 2,108,115.08 5,507,729.56 -61.72

归属于上市公司股东的
扣除非经常性损益的净
利润

1,987,665.90 4,330,045.58 -54.10

加权平均净资产收益率
（%） 0.33 0.89 减少 0.56个百分点

基本每股收益（元 / 股） 0.01 0.0275 -63.64
稀释每股收益（元 / 股） 0.01 0.0275 -63.64

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位：元 币种：人民币

项目 本期金额 说明
非流动资产处置损益
越权审批，或无正式批准文件，或偶发
性的税收返还、减免
计入当期损益的政府补助，但与公司正
常经营业务密切相关，符合国家政策规
定、按照一定标准定额或定量持续享受
的政府补助除外

194,173.59
无锡市锡山区科学技术局科技发
展资助资金、无锡市锡山区工业和
信息化局扶持资、稳岗补贴等

计入当期损益的对非金融企业收取的
资金占用费
企业取得子公司、联营企业及合营企业
的投资成本小于取得投资时应享有被
投资单位可辨认净资产公允价值产生
的收益
非货币性资产交换损益
委托他人投资或管理资产的损益 31,561.64
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计
提的各项资产减值准备
债务重组损益
企业重组费用，如安置职工的支出、整
合费用等
交易价格显失公允的交易产生的超过
公允价值部分的损益
同一控制下企业合并产生的子公司期
初至合并日的当期净损益
与公司正常经营业务无关的或有事项
产生的损益
除同公司正常经营业务相关的有效套
期保值业务外，持有交易性金融资产、
衍生金融资产、交易性金融负债、衍生
金融负债产生的公允价值变动损益，以
及处置交易性金融资产、衍生金融资
产、交易性金融负债、衍生金融负债和
其他债权投资取得的投资收益
单独进行减值测试的应收款项、合同资
产减值准备转回
对外委托贷款取得的损益
采用公允价值模式进行后续计量的投
资性房地产公允价值变动产生的损益
根据税收、会计等法律、法规的要求对
当期损益进行一次性调整对当期损益
的影响
受托经营取得的托管费收入
除上述各项之外的其他营业外收入和
支出 -30,845.04

其他符合非经常性损益定义的损益项
目
少数股东权益影响额（税后）
所得税影响额 -74,441.01

合计 120,449.18
2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股

东）持股情况表
单位：股

股东总数（户） 14,164
前十名股东持股情况

股东名称
（全称） 期末持股 比例(%) 持有有限 质押或冻结情况 股东性质

数量 售条件股份
数量 股份状态 数量

曹文洁 117,585,000 58.79 0 无 境内自然人
上海文洁投资咨询
合伙企业（有限合

伙）
7,500,000 3.75 0 无 境内非国有法

人

曹立峰 4,233,400 2.12 0 冻结 4,233,400 境内自然人
施侃 1,825,200 0.91 0 未知 境内自然人

徐东福 1,598,700 0.80 0 未知 境内自然人
共青城蕴沣资产管
理有限公司———厚
德一号私募基金

902,477 0.45 0 未知 境内非国有法
人

王新安 889,000 0.44 0 未知 境内自然人
李小文 809,200 0.40 0 未知 境内自然人
宋均芳 761,200 0.38 0 未知 境内自然人
张杭飞 697,800 0.35 0 未知 境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股
的数量

股份种类及数量
种类 数量

曹文洁 117,585,000 人民币普通股 117,585,000
上海文洁投资咨询合伙企业（有限

合伙） 7,500,000 人民币普通股 7,500,000

曹立峰 4,233,400 人民币普通股 4,233,400
施侃 1,825,200 人民币普通股 1,825,200
徐东福 1,598,700 人民币普通股 1,598,700

青城蕴沣资产管理有限公司———厚
德一号私募基金 902,477 人民币普通股 902,477

王新安 889,000 人民币普通股 889,000
李小文 809,200 人民币普通股 809,200
宋均芳 761,200 人民币普通股 761,200
张杭飞 697,800 人民币普通股 697,800

上述股东关联关系或一致行动的说
明

股东文洁投资为曹文洁持股 90%的控股企业，股东曹立峰与曹文洁为
姐弟关系。 除上述关联关系外，公司未知上述其他股东是否存关联关
系。

表决权恢复的优先股股东及持股数
量的说明 无

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限
售条件股东持股情况表

□适用 √不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用

资产负债表项目 本期期末数 上期期末数 增减百分比
（%） 变动原因

交易性金融资产 13,730,000.00 18,730,000.00 -26.70 主要系赎回理财产品所致

预付款项 15,125,970.16 11,125,970.16 35.95 主要系预付原材料采购款增
加所致

其他流动资产 6,453,477.75 13,963,305.06 -53.78 主要系赎回理财产品所致

在建工程 39,833,582.39 26,718,903.63 49.08 主要系重庆笔电项目在建工
程增加所致

应交税费 5,127,225.89 8,124,159.31 -36.89 主要系增值税下降所致

利润表项目 本期数 上年同期数 增减百分比
（%） 变动原因

研发费用 2,439,887.75 698,291.15 249.41 主要系增加研发项目所致

其他收益 194,173.59 1,088,000.00 -82.15 主要系政府补助项目收益减
少所致

投资收益 31,561.64 541,517.80 -94.17 主要系实现的理财收益减少
所致

净利润 2,108,115.08 5,507,729.56 -61.72 主要系销售收入减少所致

现金流量表项目 本期数 上年同期数 增减百分比
（%） 变动原因

经营活动产生的现
金流量净额 17,280,107.14 26,585,288.10 -35.00 主要系销售回款减少所致

投资活动产生的现
金流量净额 -5,697,201.16 -35,807,997.90 不适用 主要系理财产品投资减少所

致
3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
√适用 □不适用
为进一步做大做强上市公司、 提升公司综合竞争力、 培育新的利润增长点，

2019 年 10 月 24 日，公司与孟宪坤、裘方圆、湖州衍庆企业签署《上市公司收购资
产框架协议》， 各方就上市公司拟以支付现金的方式收购华坤道 51%的股权的事
项达成初步意向。 经公司与有关各方测算，本次交易构成《上市公司重大资产重组
管理办法》规定的重大资产重组。

截至报告期末，该收购事项正按计划进行中。
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相

比发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称上海新通联包装股份有限公司
法定代表人曹文洁

日期 2020 年 4 月 30 日

公司代码：600886 公司简称：国投电力

国投电力控股股份有限公司

一、重要提示
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、

准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律
责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
1.3 公司负责人朱基伟、主管会计工作负责人周长信及会计机构负责人（会计主

管人员）张松保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
1.4 本公司第一季度报告未经审计。
二、公司主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据
单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末 本报告期末比上年度末增减
(%)

总资产 220,298,282,177.76 224,721,513,218.80 -1.97

归属于上市公司
股东的净资产 41,834,972,132.25 40,382,512,223.65 3.60

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)

经营活动产生的
现金流量净额 3,457,155,653.24 4,194,824,634.79 -17.59

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（%）

营业收入 7,584,831,637.59 10,115,143,589.44 -25.02

归属于上市公司
股东的净利润 1,477,728,662.49 1,049,957,150.74 40.74

归属于上市公司
股东的扣除非经
常性损益的净利
润

900,313,146.92 1,039,683,959.87 -13.41

加权平均净资产
收益率（%） 3.47 2.61 增加 0.86个百分点

基本每股收益（元
/ 股） 0.21 0.15 42.70

稀释每股收益（元
/ 股） 0.21 0.15 42.70

非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用
单位：元 币种：人民币

项目 本期金额 说明

非流动资产处置损益 543,462,338.35

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家
政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 4,905,984.69

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享
有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益 20,555,419.59

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资
产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动
损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生
金融负债和其他债权投资取得的投资收益

-2,495,052.50

对外委托贷款取得的损益 18,690,771.77

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -7,459,545.60

少数股东权益影响额（税后） -243,355.90

所得税影响额 -1,044.83

合计 577,415,515.57

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股
东）持股情况表

单位：股
股东总数（户） 119,683

前十名股东持股情况
股东名称（全称） 期末持股 比例 持有有限售条 质押或冻结情况 股东性质

数量 (%) 件股份数量 股份状态 数量
国家开发投资集团有限公司 3,337,136,589 49.18 - 无 - 国有法人
中国长江电力股份有限公司 800,145,940 11.79 - 无 - 国有法人
中国证券金融股份有限公司 203,657,917 3.00 - 无 - 国有法人
香港中央结算有限公司 194,704,086 2.87 - 无 - 境外法人
上海重阳战略投资有限公
司－重阳战略才智基金 90,460,317 1.33 - 无 - 未知

上海重阳战略投资有限公
司－重阳战略聚智基金 75,687,364 1.12 - 无 - 未知

上海重阳战略投资有限公
司－重阳战略汇智基金 54,988,628 0.81 - 无 - 未知

上海重阳战略投资有限公
司－重阳战略英智基金 54,369,047 0.80 - 无 - 未知

龚佑华 50,899,800 0.75 - 无 - 境内自然人
基本养老保险基金一零零三
组合 48,070,351 0.71 - 无 - 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流
通股的数量

股份种类及数量
种类 数量

国家开发投资集团有限公司 3,337,136,589 人民币普通股 3,337,136,589
中国长江电力股份有限公司 800,145,940 人民币普通股 800,145,940
中国证券金融股份有限公司 203,657,917 人民币普通股 203,657,917
香港中央结算有限公司 194,704,086 人民币普通股 194,704,086
上海重阳战略投资有限公司－重阳战略才智基
金 90,460,317 人民币普通股 90,460,317

上海重阳战略投资有限公司－重阳战略聚智基
金 75,687,364 人民币普通股 75,687,364

上海重阳战略投资有限公司－重阳战略汇智基
金 54,988,628 人民币普通股 54,988,628

上海重阳战略投资有限公司－重阳战略英智基
金 54,369,047 人民币普通股 54,369,047

龚佑华 50,899,800 人民币普通股 50,899,800
基本养老保险基金一零零三组合 48,070,351 人民币普通股 48,070,351

上述股东关联关系或一致行动的说明

1.公司第一大股东国家开发投资集团有限公司与其余九
名股东之间不存在关联关系，也不属于《上市公司收购
管理办法》规定的一致行动人。

2.上海重阳战略投资有限公司－重阳战略才智基
金、上海重阳战略投资有限公司－重阳战略聚智基金、
上海重阳战略投资有限公司－重阳战略汇智基金、上海
重阳战略投资有限公司－重阳战略英智基金属于一致
行动人。

3.未知其他股东之间是否存在关联关系，未知其他
股东之间是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的
一致行动人。

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限
售条件股东持股情况表

□适用 √不适用
三、重要事项
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因
√适用 □不适用
1.持有待售资产、持有待售负债较上年减少 100%，主要原因系靖远二电、国投

伊犁、国投宣城已处置。
2.预收款项较上年增加 40.81%，主要原因系国投钦州偏差电量尚未结算。
3.其他流动负债较上年增加 34.54%，主要原因系雅砻江水电发行超短期融资

券。
4.长期应付款较上年增加 46.02%，主要原因是本年收购定边光伏，长期应付

款增加。
5.销售费用较上年同期增加 763.80%，主要原因系本期将电力营销人员薪酬费

用调整至销售费用。
6.投资收益较上年同期增加 580.39%，主要原因一是本期处置子公司及参股企

业产生投资收益，二是本期取得参股企业的投资收益增加。
7.营业外收入较上年同期增加 125.80%，主要原因系本期收购定边光伏产生营

业外收入。
8.营业外支出较上年同期增加 1724.94%，主要原因系本期捐赠支出增加。
9.销售商品、提供劳务收到的现金较上年同期减少 30.44%，主要原因一是公

司发电量同比下降，销售收入同比减少，二是本期转让子公司，现金流量减少。
10.购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期减少 42.26%，主要原因系受疫

情影响，本年各项成本费用支出发生较少。
11.支付的各项税费较上年同期减少 32.56%，主要原因系本期缴纳企业所得税

和增值税减少所致。
12.投资支付的现金较上年同期减少 91.16%，主要原因系本期对外投资支付的

现金减少。
13.取得借款收到的现金较上年同期减少 49.36%，主要原因系本期对外借款减

少。
14.偿还债务支付的现金较上年同期减少 42.45%，主要原因系本期偿还借款减

少。
3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明
□适用 √不适用
3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项
□适用 √不适用
3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相

比发生重大变动的警示及原因说明
□适用 √不适用

公司名称国投电力控股股份有限公司
法定代表人朱基伟

日期 2020 年 4 月 29 日

哈尔滨威帝电子股份有限公司董事集中竞价减持股份计划公告
本公司董事会 、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误

导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责
任 。

重要内容提示：
董事持股的基本情况
截止本公告披露日，哈尔滨威帝电子股份有限公司（以下简称“公司”）董事白哲

松先生持有公司股份 4,803,200 股，占公司总股本比例为 1.06%。
集中竞价减持计划的主要内容
董事白哲松先生因个人资金需求， 自本公告发布之日起 15 个交易日后的 6 个

月内（窗口期等不得减持股份期间不减持），减持其所持公司股份不超过 1,200,800
股，占公司总股本比例为 0.26%，拟减持股份总数不超过其所持股份总数的 25%，减
持价格将按照减持实施时的市场价格确定。 若减持计划实施期间公司发生派发红
利、送红股、转增资本、增发新股或配股等除权、除息事项，上述减持股份数量进行相
应调整。

一、集中竞价减持主体的基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

白哲松 董事、监事、高级
管理人员 4,803,200 1.06% 其他方式取得：4,803,200股

上述减持主体无一致行动人。
大股东及其一致行动人、董监高过去 12 个月内减持股份情况

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间 减持价格区间
（元 / 股）

前期减持计划披露
日期

白哲松 1,600,000 0.35% 2019/5/31～
2019/11/27 4.48-5.58 2019年 5月 10日

二、集中竞价减持计划的主要内容

股东名称 计划减持数
量（股）

计划减持比
例 减持方式 竞价交易减持

期间
减持合理
价格区间

拟减持股份
来源 拟减持原因

白哲松 不超过：
1,200,800股 不超过：25%

竞价交易减
持，不超过：
1,200,800股

2020/5/26～
2020/11/22

按市场价
格

首次公开发
行上市后以
利润分配及
资本公积转
增股本方式
取得的股份

个人资金需
求

(一)相关股东是否有其他安排 □是 √否
(二)大股东及董监高此前对持股比例、持股数量、持股期限、减持方式、减持数量、减

持价格等是否作出承诺 √是 □否
关于减持的承诺： 作为持有公司股份的董事， 白哲松承诺在本人担任公司董事期

间，每年转让的股份不超过本人所持有公司的股份总数的 25%，不再担任上述职务后半
年内，不转让本人持有的公司的股份，在申报离任 6 个月后的 12 个月内通过证券交易
所挂牌交易出售公司股票数量占所持有公司股票总数的比例不得超过 50%。

本次拟减持事项与此前已披露的承诺是否一致 √是 □否
(三)本所要求的其他事项
无
三、集中竞价减持计划相关风险提示
(一)减持计划实施的不确定性风险，如计划实施的前提条件、限制性条件以及相关

条件成就或消除的具体情形等
本次减持计划符合《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股

份的若干规定》（证监会公告[2017]9号）、《上海证券交易所上市公司大股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规定。

本次拟减持股份的董事将根据自身资金安排、股票市场情况、本公司股价情况、监
管部门政策变化等因素决定是否实施或仅部分实施本次股份减持计划。

在按照上述计划减持本公司股份期间， 公司将严格遵守有关法律法规及公司规章
制度，及时履行信息披露义务。

(二)减持计划实施是否可能导致上市公司控制权发生变更的风险 □是 √否
(三)其他风险提示
无
特此公告。

哈尔滨威帝电子股份有限公司董事会
2020 年 4 月 30 日

证券代码：603023 证券简称：威帝股份 公告编号：2020-019
转债代码：113514 转债简称：威帝转债
转股代码：191514 转股简称：威帝转股

证券代码：603105 证券简称：芯能科技 公告编号：临 2020-017

浙江芯能光伏科技股份有限公司关于召开 2019 年度、
2020 年第一季度业绩及 2019 年度现金分红说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
会议召开时间：2020 年 5 月 8 日（星期五）下午 15:00-16:00。
会议召开地点：上证路演中心 http://roadshow.sseinfo.com。
会议召开方式：网络在线交流
投资者可在 2020 年 5 月 7 日 16:00 前将需要了解的情况和关注的问题预先发

送至公司邮箱（xnkj@sunorensolar.com），公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题
进行回答。

一、说明会类型
公司已于 2020 年 4 月 28 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《浙

江芯能光伏科技股份有限公司 2019 年年度报告》、《浙江芯能光伏科技股份有限公
司 2020 年第一季度报告》和《浙江芯能光伏科技股份有限公司关于 2019 年度利润
分配预案的专项说明》，为使广大投资者更加全面、深入地了解公司情况，公司决定
召开网络业绩说明会。 本次说明会以网络互动方式召开，公司管理层将就投资者关
心的公司经营业绩、利润分配、未来发展等情况与投资者进行互动交流和沟通，在信
息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点
会议召开时间：2020 年 5 月 8 日（星期五）下午 15:00-16:00

会议召开地点：上证路演中心 http://roadshow.sseinfo.com
会议召开方式：网络在线交流
三、公司参加人员
公司参加本次说明会的人员包括：公司董事长兼总经理张利忠先生、副总经理

兼董事会秘书张健先生和财务总监孟凡强先生等。
四、投资者参加方式
1、投资者可在 2020 年 5 月 7 日 16:00 前将需要了解的情况和关注的问题预先

发送至公司邮箱（xnkj@sunorensolar.com），公司将在说明会上就投资者普遍关注的
问题进行回答。

2、投资者可在 2020 年 5 月 8 日（星期五）15:00-16:00 通过互联网登陆上证路
演中心（http://roadshow.sseinfo.com），在线直接参与本次业绩说明会。

五、联系人及咨询办法
联 系 人：张健、董雄才
联系电话：0573-87393016
联系传真：0573-87393031
联系邮箱：xnkj@sunorensolar.com。
特此公告。

浙江芯能光伏科技股份有限公司董事会
2020 年 4 月 30 日


